
UCHWAŁA NR IX/57/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Brodnica nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Piotrowo oznaczonej jako działka nr 51/14 obręb geodezyjny Chaławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c, art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 817 i 1080) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Brodnica wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie w drodze umowy od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu na własność Gminy Brodnica nieruchomości gruntowej 
zabudowanej obiektem infrastruktury technicznej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 51/14, o pow. 
0.3370 ha położonej  w miejscowości Piotrowo, obręb geodezyjny Chaławy, dla której Sąd Rejonowy 
w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr Kw. PO1M/00028192/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: A7B15EE4-7FF5-4F28-9DDE-2099BC957919. Uchwalony Strona 1




